“第二届广西医科大学骨科论坛”

会议通知

桂医协函【2019】018号

各有关单位:

为了加强广西骨科医学事业的发展，推进广西骨科整体水平的提

高，经研究，广西医师协会定于2019年3月15-16日在广西医科大学举

办“第二届广西医科大学骨科论坛”。届时将邀请国内、区内知名的

骨科专家教授做专题讲座, 针对骨科领域相关学术问题进行深入交

流。本次活动旨在为全区骨科专业医务人员提供一个相互学习、相互

交流、加强合作、增进友谊的平台，我们诚挚地欢迎骨科同道踊跃参

会，现将会议有关事宜通知如下:

一、会议内容:

（一）2019年3月15日，报到注册及广西医师协会第一届骨科医

师分会常委会。

（二）2019年3月16日，专家学术论坛及各附属医院学术交流，

包括：创伤、脊柱、关节（运动医学）、护理4个分会场，要求每个

附属医院骨科推荐3-4个题目(内容包括：创伤、脊柱、关节及护理）

参与学术交流。学术交流题目请于2019年2月20日前通过E-mail或手

机短信方式报会务组，以便安排会务相关事宜。

（三）会议期间将进行“SICOT中国部数字骨科学会广西分会”

成立仪式，及“广西医师协会骨科医师分会小儿骨科专业委员会”成

立仪式。

二、参会人员:

(一)广西医科大学直属、非直属医院从事创伤骨科、手外科、显

微外科、小儿骨科、脊柱骨科、骨关节、骨病、运动医学、骨科护理

学、骨科康复的相关医务及基础研究人员。

（二）广西医师协会骨科医师分会、广西AO学组、广西创伤骨科

联盟等学术团体相关成员。

（三）同时欢迎区内外各级医疗机构从事创伤、脊柱、关节、骨

病、运动医学、显微外科、手外科、小儿骨科、骨科基础研究、骨科

护理学等骨科医学事业的医务人员参会。

三、会议报到时间、地点及费用:

（一）报到及会议时间:2019年3月15日报到，16日全天学术会议。

（二）报到及会议地点:

1、报到地点：广西医科大学科技大楼一层校史馆。

2、会议地点：广西医科大学科技大楼演讲厅及各分会场

（三）会议费用：

1、会议注册费：本次会议免会务费，食宿及交通费用自理。

2、“SICOT中国部数字骨科学会广西分会”会员需交纳会务费

400元/人。

3、“广西医师协会骨科医师分会小儿骨科专业委员会”委员

候选人需交纳会务费 400 元/人。此外，委员候选人注册事项及当选

委员专科会员会费缴纳标准如下：

（1）请委员候选人务必参加会议或委派代表参会，否则视为

自动放弃资格；

（2）非广西医师协会单位会员单位的专家需按规定缴纳会费

成为个人会员后方可作为委员候选人参加选举，个人会员会费按250

元/5年/人标准收取；当选的委员需按规定缴纳专科会员会费，专科

会员会费按委员100元/年/人、常委及以上职务者200元/年/人的标准

收取。个人会员会费和专科会员会费的收费依据可查阅《广西医师协

会会员发展与管理办法》。

（3）会议结束时颁发证书；

（4）学分授予：自治区级医学继续教育I类学分。

四、报名方式及会务联系人：

（一）报名方式：请参会者认真填写附件1中的会议回执，并于

2019年3月1日前回执至会务联系人手机或E-mail。

（二）会务联系人：程建文、陆荣斌、许国杰、李 巍、刘 冲、

王 琦、何晓红、梁 梅。

联系电话：13977185857（程建文）  13607883466（王琦）

E-mail:csgkswk@126.com。

附件：1、会议回执；2、广西医科大学附属医院名单；3、特邀单位。

                                           广西医师协会

                                           2018年1月28日

附件1

会议回执

附件2  广西医科大学附属医院名单（排名不分先后）：

广西医科大学第一附属医院

广西医科大学第二附属医院

广西医科大学附属肿瘤医院

广西医科大学附属武鸣医院

广西医科大学附属埌东医院

广西医科大学第三附属医院（南宁市第二人民医院）

广西医科大学第四附属医院（柳州工人医院）

广西医科大学第五附属医院（南宁市第一人民医院）

广西医科大学第六附属医院（玉林市第一人民医院）

广西医科大学第七附属医院（梧州市工人医院）

姓名 性别 单位 职务、职称 手机 E-mail

广西医科大学第八附属医院（贵港市人民医院）

广西医科大学第九附属医院（北海市人民医院）

广西医科大学第十附属医院（钦州市第一人民医院）

广西医科大学附属广西民族医院

广西医科大学附属铁路中心医院

附件3 特邀单位（排名不分先后）：

广西中医药大学第一附属医院

广西中医药大学附属瑞康医院

广西壮族自治区人民医院

中国人民解放军联勤保障部队第923医院

--（中国人民解放军第三零三医院）

中国人民解放军联勤保障部队第924医院

--(中国人民解放军第一八一医院)

桂林市医学院第一附属医院

桂林市医学院第二附属医院

右江民族医学院附属医院

广西骨伤医院

广西壮族自治区江滨医院

广西壮族自治区南溪山医院

南宁市第一人民医院

南宁市第二人民医院

南宁市第三人民医院

南宁市第四人民医院

南宁市第五人民医院

南宁市第六人民医院

南宁市第七人民医院

南宁市第八人民医院

南宁市第九人民医院

南宁市第十人民医院

南宁市中医院

南宁市红十字会医院

武警广西总队医院

南宁市邕宁区人民医院

南宁市邕宁区中医医院

武鸣区中医院

马山县人民医院

马山县中医院

横县人民医院

横县中医院

隆安县人民医院

隆安县中医院

上林县人民医院

宾阳县人民医院

宾阳县中医医院

崇左市人民医院

崇左市中医院

凭祥市人民医院

大新县人民医院

大新县中医院

扶绥县人民医院

扶绥中医院

龙州县人民医院

龙州县中医院

天等县人民医院

天等县中医院

宁明县人民医院

宁明县中医院

柳州市人民医院

柳州市中医院

广西科技大学第一附属医院

广西科技大学第二附属医院

广西龙潭医院

广西脑科医院

柳钢职工医院

柳州矿建医院

柳州市柳江县人民医院

柳城县人民医院

鹿寨县人民医院

融水苗族自治县人民医院

融安县人民医院

三江侗族自治县民族医院

长塘中心卫生院

来宾市人民医院

桂林市人民医院

桂南溪山医院

桂林市中医院

桂林市第二人民医院

桂林市第五人民医院

桂林市妇女儿童医院

桂林市第五人民医院

桂林市中西医结合医院

兴安县界首骨科医院

兴安县界首骨科医院

龙胜县人民医院

平乐县人民医院

永福县人民医院

全州县人民医院

恭城县人民医院

灌阳县人民医院

两江医院

资源县人民医院

灌阳县人民医院

兴灌医院

荔浦县人民医院

荔浦县中医医院

灵川县人民医院

灵川县中医医院

龙胜县人民医院

阳朔县人民医院

永福县人民医院

梧州市中医院

梧州市红十字会医院

梧州市人民医院

梧州市工人医院

梧州市中医院

岑溪市人民医院

岑溪市中医医院

蒙山县人民医院

藤县人民医院

苍梧县人民医院

北海市人民医院

北海市中医院

合浦县人民医院

防城港市第一人民医院

防城港市第二人民医院

防城港市防城区人民医院

防城港市中医院

上思县人民医院

钦州市第一人民医院

钦州市第二人民医院

钦州市中医院

钦州市妇幼保健院

钦州市钦北区人民医院

灵山县人民医院

浦北县人民医院

贵港市人民医院

贵港市中西医结合骨科医院

桂平市人民医院

贵港市港北区人民医院

玉林市中西医结合骨科医院

玉林市中医院

玉林市第二人民医院

玉林红十字会医院

北流市人民医院

容县人民医院

兴业县人民医院

博白县人民医院

陆川县人民医院

百色市人民医院

百色市妇幼保健院

百色市中医院

百色市右江区人民医院

靖西市人民医院

田东县人民医院

田阳县人民医院

平果县人民医院

德保县人民医院

乐业县人民医院

凌云县人民医院

隆林各族自治县人民医院

田林县人民医院

那坡县人民医院

西林县人民医院

河池市人民医院

河池市第一人民医院

河池市第三人民医院

河池市中医院

宜州市人民医院

宜州市中医院

宜州市工人医院

河池市宜州区中医医院

都安县人民医院

环江毛南族自治县人民医院

罗城县人民医院

南丹县人民医院

南丹县中医院

天峨县人民医院

大化县人民医院

大化都阳卫生院

东兰县人民医院

凤山县人民医院

巴马县人民医院

贺州市人民医院

贺州广济医院

贺州市中医院

广西壮族自治区桂东人民医院

八步区人民医院

平桂区人民医院

昭平县人民医院

钟山县人民医院

富川县人民医院

北海市第二人民医院

合浦县红十字会医院

合浦县中医医院